
Grupas "Raxtu raxti" koncerts

Sestdien, 15.aprīlī, plkst.15.00 un plkst.19.00 Vidzemes koncertzālē "Cēsis" notiks
muzikālās apvienības "Raxtu raxti" koncerts. Sestdien, 15.aprīlī, plkst.15.00 un
plkst.19.00 Vidzemes koncertzālē "Cēsis" notiks muzikālās apvienības "Raxtu raxti"
koncerts.

Pavasarī muzikālā apvienība “Raxtu Raxti” pēc divu gadu pārtraukuma dodas
koncertturnejā pa Latviju, klausītājiem piedāvājot ne vien jau labi pazīstamu skaņdarbu
atskaņojumus, bet arī vairākus īpašus muzikālus jaunumus.

Koncertā skanēs gan labi pazīstamas dziesmas no “Raxtu Raxtu” pērn izdotā albuma
“Līgo”, gan versijas par latviešu tautasdziesmu tēmām un Imanta Kalniņa dziesmas
tautas mūzikai pietuvinātos aranžējumos. Sagaidāmi arī īpaši pārsteigumi, jo tieši šīs
turnejas koncertu apmeklētāji pirmie varēs noklausīties pavisam jaunus skaņdarbus,
kas top Latvijas simtgades deju lieluzvedumam 2018. gadā.

“Raxtu Raxti” ir šobrīd Latvijā un arī daudzviet pasaulē labi pazīstama latviešu
mūsdienu tautas mūzikas apvienība, kuras daiļradē sadzīvo tradīciju spēks ar
mūsdienīgiem muzikāliem eksperimentiem, profesionālu un enerģijas pilnu skatuves
sniegumu.

Grupā muzicē pieredzes bagāti mūziķi: Kristīne Kārkle, Marts Kristiāns Kalniņš, Kārlis
Auzāns, Edgars Kārklis, Armands Treilihs un Artis Orubs.



*Pasākuma laikā darbosies Bērnu istaba.


